
2020 年 2 月 26 日 
 
 
 
 

第 79 回大阪医科大学整形外科関連病院談話会の中止について 
 
謹啓 
時下、先生におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 
また、平素より格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
3 月 7 日（土）に開催を予定しておりました「第 79 回大阪医科大学整形外科関連病院談話

会」ですが、新型コロナウィルス感染拡大の影響を鑑み、ご参加いただく先生方の安全を

最優先に考え、誠に勝手ながら開催を中止させていただくことと致しました。 
ご参加をご予定頂きました先生におかれましては、多大なご迷惑をおかけいたしますこと

を心よりお詫び申し上げます。 
誠に恐れ入りますが、何卒上記の事情をご賢察いただき、ご理解とご容赦の程宜しくお願

い申し上げます。 
謹白 

 

名称：第７９回大阪医科大学整形外科関連病院談話会 

日時：2020 年 3 月 7 日（土）15：00 ～ 18：00 

会場：関電会館 関電ビル４階 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

共催：旭化成ファーマ株式会社 大阪支店 大阪第二営業所 羽鳥裕紀    

TEL：072-625-3022  FAX：072-625-3039      


